Kolaudimi I punimeve per objektin: Permiresimi i banesave ekzistuese per komuniteteve  te 

varfera dhe te pafavorizuara. 

Loti 3: Kolaudimi I punimeve per objektin: Ndertim Rruga Hali Hoxha + Rruga Islam Spahia+ Rruga 

Ded Gjon Luli ( Fundi). 

5. Fondi limit: 147,110.7 (njeqind e dyzet e shtatemije e njeqind e dhjete pike shtate) Lekë pa TVSH. 

Loti 1: Kolaudimi I punimeve per objektin:Ndertim Rruga “Gjergj Fishta”- 27,378.2 leke pa TVSH. 

Loti 2: Kolaudimi I punimeve per objektin: Permiresimi i banesave ekzistuese per komuniteteve  te 

varfera dhe te pafavorizuara - 35,800.5 leke pa TVSH.